紀商工令５第９１号

令和５年９月７日

会 員 各 位

紀州有田商工会議所

第２１回有田ふるさとうまいもんまつり開催に伴う出店者募集について（ご案内）

 各位 ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。

 また、平素は当商工会議所事業にご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、第２１回有田ふるさとうまいもんまつりの開催に伴い、下記の通り出店者を募集

致しますので、出店ご希望の方は是非お申し込みください。

記

１．開 催 日 時  令和５年１１月５（日）午前１０時～午後３時

２．場     所  ふるさとの川総合公園南側河川敷

３．出  店  料  ２，０００円（テント代）

４．１ﾌﾞｰｽの大きさ   １．８ｍ（横） ×１．８ｍ（奥行）

５．出 店 内 容    自社（自店）で製造又は、販売、取扱いしている商品の販売

もしくは、ワークショップ（体験コーナー）

６．申込先及び締切   ９月２９日（金）までに下記申込書で商工会議所

（FAX：８３－４７８２）へ申し込んでください。

※詳しくは、商工会議所担当 久喜（TEL８３－４７７７）まで。

第２１回有田ふるさとうまいもんまつり出店申込書

令和５年  月  日

事業所名  代表者名

住  所  T E L

販売品目

FAX ８３－４７８２